
24 chambres - TARIF 2024 
 

Pressoir Hôtel ZA du Pressoir    Mail : accueil@pressoir-hotel.com 
12 rue du champ de la Croix                                                                                 www.pressoir-hotel.com 
72120 Saint-Calais  
Tél : 02 43 35 35 11 
Fax : 02 43 35 08 04 

 

N° de Chambre Equipement 
Cap. 
Maxi 

Nombre de 
lits 

Tarifs 
1à 2 
pers 

Tarifs 
3 - 4 
pers 

Tarifs 
Evènementiels 

Circuit du Mans 

 AU REZ DE CHAUSSÉE 

1 & 2 
Pour personne à mobilité réduite 

Douche à l’italienne, lavabo, WC 2 
1 Grand Lit 

(160) 
80€ 

 
85€ 100 à 115 € 

3,4,5,6 
Chambre familiale 

Douche à l’italienne, double vasque, WC  
séparés 

4 2 Grands Lits 90€ 
 

90€ 110 à 120 € 

7,8,9 
Pour les longs séjours, tarifs sur 

demande 

Douche à l’italienne, lavabo  et WC, 
kitchenette 

2 
1 Grand Lit 

(160) 
80€ 

 
85€ 100 à 115 € 

10,11,12 
 

Douche, lavabo et WC 3 
1 Grand Lit 

(160)  
et 1 petit lit 

80€ 
 

85€ 100 à 115 € 

 AU 1er ÉTAGE 

101 à 112 
 

Douche, lavabo et WC 3 
1 Grand Lit 

(160)  
et 1 petit lit 

80€ 
 

80€ 
100 à 115 € 

 • Soirée étape (Tarif réservé à la clientèle d’affaire et hors réservation Booking) 
87€ avec repas pris au Pressoir Hôtel (sauf vendredi/samedi/dimanche) 

- 99€ avec repas pris à l’hôtel d’Angleterre 

• Demi-pension (Chambre + repas +petit déjeuner hors clientèle affaire) : 100€ pour 1 
personne/127€ pour 2 personnes (+30€ par personne supplémentaire dans la même chambre) 

• Petit déjeuner 9.50 € servi de 6h30 à 10h00 (4,50 € pour les enfants de 6 à 12 ans et gratuit pour les 
enfants jusqu’à 5 ans)  

• Vous pouvez disposer des chambres à partir de 14h00 et jusqu’au lendemain 11 h00. 

• Lit d’appoint d’un adulte supplémentaire 12 €, Lit BB gratuit 

• Les clefs des chambres doivent être retirées à la réception avant 22h00. 

• Parking fermé 

• Abris moto          
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